
JÁSZIVÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK 

 

…./2015.(    ) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

Szervezeti - és működési szabályzatáról szóló 12/2013.(XI.19.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Jászivány Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. §(4) bekezdés a) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában, valamint a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 53.§ (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1.§  
A rendelet 22.§ (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(8) Az önkormányzati képviselők összeférhetetlenségének és méltatlanságának 
megállapítására irányuló kezdeményezést az önkormányzat Vagyonnyilatkozat Vizsgáló 
Bizottsága vizsgálja ki.” 
 
 
2. §    
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 
Kelt: Jászivány Önkormányzata Képviselőtestületének 2015. október   -ei ülésén. 
 

 

                  Tari András  sk.                                                                   Márkus Erika  sk. 
         polgármester        jegyző 
 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet kihirdetésre került  

 

Márkus Erika 

     jegyző 
 


